中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2013〕16号

中共泉州师范学院委员会宣传部
转发关于认真做好“学习型党组织建设
案例征集”活动的通知
各党总支：

    现把福建省建设学习型党组织工作协调小组办公室《关于认真做好“学习型党组织建设案例征集”活动的通知》转发给你们，请按照文件精神，认真做好“学习型党组织建设案例征集”活动，于2013年11月25日前将征集的案例报送党委宣传部，并发电子稿件至邮箱xw@qztc.edu.cn。届时宣传部将会同组织部邀请有关领导和专家对案例进行评审，从中选出优秀案例报送省委学习办。

附件：关于认真做好“学习型党组织建设案例征集”活动的通知

 中共泉州师范学院委员会宣传部

                  2013年10月23日
附件
关于认真做好“学习型党组织建设

案例征集”活动的通知

省建设学习型党组织工作协调小组成员，各设区市建设学习型党组织工作协调小组办公室，平潭综合实验区党工委党群工作部：

为了总结和交流经验，不断提升学习型党组织建设工作水平，根据中共福建省委宣传部关于印发《<中国特色社会主义宣传教育工作实施意见>的通知》(闽委宣〔2013〕38号文件)有关做好《汇编学习型党组织建设案例》的要求，现就做好“学习型党组织建设案例征集”活动通知如下：

一、总体要求
深入贯彻落实党的十八大精神和省委九届九次会议精神，贯彻落实全国、全省宣传思想工作会议精神，认真总结和推广我省各地各部门开展学习型党组织建设的先进典型和有效做法，努力把学习型党组织建设引向深入，不断推动中国特色社会主义宣传教育工作蓬勃开展，进一步提升各级党组织的理论武装水平，为实现伟大的中国梦提供坚强的思想理论保证。

二、征集范围
案例征集要突出地方和基层学习型党组织建设的创新实践。凡是各地农村、企业、社区、机关、学校和“两新”组织等学习型党组织在学习内容、学习阵地、学习方式、学习载体、学习手段、学习制度等方面具有创新示范意义的案例，都属于本次案例征集活动范围。
三、征集标准
学习型党组织建设创新案例应体现以下要求：

1、真实性。选送的案例要来源于本地区、本系统学习型党组织建设的实践探索，杜绝虚构和虚假现象。

2、持续性。选送的案例要存续有一定时间，有一定的活动频率，有建立起品牌运行的长效机制。

3、创新性。选送的案例要结合自身实际，围绕学习型党组织建设的重点、难点，具有观念创新、工作创新或制度创新的性质。

4、典型性。选送案例要具有一定的代表性，对其他地区、单位具有借鉴意义和应用价值。

5、实效性。案例所反映的学习型党组织建设创新实践，对本地区本单位党的建设和实际工作具有明显的推动作用。

四、编排体例
选送案例一般应包括如下要素：(1)背景起因；(2)主要做法；(3)实际成效；(4)启示思考；(5)重要资料附录。

案例文本应当主旨清晰、层次分明、资料翔实、语言生动。标题要求简洁明了，正文字数800-1200字为宜。

各地区、各系统请在12月30日前，将选送案例(8-10篇)报送省委学习办(地址：福州市华林路80号省宣大楼学习办)或发电子稿件至邮箱：fjsxxb@126.com，有关图片、影像资料、媒体报道复印件等可同时发送。联系人：江承华，联系电话：0591-87304967。

明年初，省学习办将邀请有关领导和专家对案例进行评审，从中选出60-70篇的案例汇编成册出版。

   抄送：校领导。
    中共泉州师范学院委员会宣传部       2013年10月23日印发